
 

 

Philips
Směrová a interiérová 
světla LED

Typ žárovky: CANbus, 5 W
Balení: 2 kusy
12 V, 5 W

12956X2
Jezděte v maximálním bezpečí a stylově

Rušič výstrah LED
U některých vozů vybavených systémem ovládání CANBus může při instalaci žárovek LED dojít 
k chybám na palubní desce. Pomocí rušiče výstrah Philips CEA5W odstraňte tyto chybové signály 
a užijte si bezproblémový výkon [~5 W] signalizačních žárovek LED od Philips.

Rušič výstrah LED
• Rušič výstrah LED



 Rušič výstrah LED
U některých vozidel vybavených systémem ovládání 
CANbus může instalace žárovek LED způsobit 
chybové signály na ovládacím panelu. Použitím rušiče 
výstrah LED společnosti Philips se vyhnete těmto 
chybovým signálům způsobením poruchou 
diagnostiky systému CANbus.
12956X2

Přednosti
Datum vydání 2024-04-30

Verze: 11.11.1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Marketingové specifikace
• Nejdůležitější vlastnosti výrobku: Adaptér 

CANbus pro žárovky LED [≈ 5 W] Předcházení 
chybovým signálům

• Očekávané výhody: Pokročilý automobilový 
systém, snadná instalace, bezproblémový výkon

Popis výrobku
• Aplikace: Umístění vpředu, Interiérová žárovka
• Označení: CEA 12956 12V 5W X2
• Homologace ECE: NE
• Řada: Adaptér LED CANbus
• Technologie: LED
• Typ: ~5W žárovky [R5W, T10, W5W, sufitové]

Elektrické vlastnosti
• Příkon: 1,8 W
• Napětí: 12 V

Informace pro objednávání
• Objednací kód: 39722294

Údaje na obalu
• EAN1: 8727900397222
• EAN3: 8719018005007

Informace na obalu výrobku
• Minimální objednací množství (pro profesionály): 4

Životnost
• Životnost: 3 000 h
•

Specifikace
Směrová a interiérová světla LED
Typ žárovky: CANbus, 5 W Balení: 2 kusy, 12 V, 5 W

http://www.philips.com

